
"2022 - 40º ANIVERSARIO DE LA GESTA HEROICA DE MALVINAS"

 

 

 

 

Ushuaia, viernes 29 de abril de 2022

 

VISTO: la Disposición de Dirección General Administración Nº DGA-1389-2022 de fecha 29 de Abril de 2022; y,

 
CONSIDERANDO:
 
Que mediante el acto administrativo se realiza la autorización al llamado a Licitación Privada N° 04/2022 para la  adquisición
de un (1) Quick set 397 por 30 unidades, un (1) Reservorio por 30 unidades, tres (3) Sensores guardian -3 por 3 cajas de 5
unidades, conforme pliego de bases y condiciones adjuntos en mencionada disposición.
Que al momento de confeccionar el proyecto de acto administrativo por error involuntario al consignar el número de expediente
en el VISTO .
Que corresponde la rectificación de la misma en los términos de la Ley de Procedimiento Administrativo N.º 141- Art.146°-
Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado del presente, en virtud de las atribuciones que le confiere los Decreto
Provincial 2926/18 y Resolución de Presidencia OSPTF N° RP-19-2022.
Por ello:

LA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
DE LA OBRA SOCIAL DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

DISPONE:
ARTÍCULO 1º.- Rectificar la Disposición de Dirección General Administración N.º DGA-1389-2022 en el VISTO deberá
decir: “ VISTO: el Expediente Electrónico Nº 1654/2022 del registro de la Obra Social de la Provincia de tierra del Fuego y,
ARTICULO 2°.- Registrar, comunicar a quien corresponda, cumplido archivar.

DISPOSICION DE DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRACIÓN Nº DGA-1405-2022

 

 

 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

OSPTF

las

yrv

 



Firmado Electrónicamente por
Dir. VARGAS Yesica Romina
OSEF
DIRECCION GENERAL DIRECTORA
29/04/2022 14:21


